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SECRETARIA DE
ESTADO DA FAZENDA

T

GO

CONSULTAR EMPENHOS

. . Situaca
Exercicio: Alez:gisra: O Assinado O Em Assinatura O Nao Assinado @ 1
Unidade Gestora: |( 241131 - SEASIC v] - Gestéo: *
. Intervalo da
Numero: [:] Solicitacdo: ( ]a ( )
Modalidade: Tipo de Despesa: [ - Todos v]
Solicitacao Convénio: . 1Q Intervalo de Valor: |( Ja( )
Complemento
Fonte de Recurso: :] Q Orgcamentario :] Q
(CO):
Numero: ) Banco de Preco: | O sim O Nao @ Todos
IE":]:Z’:'LZ?O [:] a :] Empenho Inscrito: | O sim O Nio @ Todos
Empenho 2:?:;%?‘? ( ] a ] Restos a pagar: O Processado O Nao Processado @ Todos
:‘:,LZ?,T,:? (oo1r2025  J[] a (31012005 ) [:&] Tipo de Empenho: | @ Empenho O Reforco O Todos
Anulado: O Total O Parcial O Sem Anulagao ® Todos
Namero: . a
Licitacao:
e ] B—
gll":;ealmentério: O Categoria Econémica O Grupo de Despesa O Modalidade de Aplicacao O Elemento de Despesa O item de Gasto @ Todos
Natureza Despesa:
. . - Célula
Ficha Financeira: [ ] Q Orcamentaria: L J Q
Referéncia Legal: D[ ) Q Usuario: ( ] ( ) C
Credor: [ Todos -- VJ [ J[ ] Q[ Selecione uma opcao -- vJ
Convénio: :} Q
O Ccrescente @ Decrescente Registros por Pagina: Localizar
Elemento Tipo : = Credor Data
Solicitagao | Empenho :onte de co de Modalidade /S;tgagao Valor
ecursos | Despesa | Despesa Empenho ssinatura | pocumento Raz&o Social Empenho ‘Gera(;éo
(7] | SE000157 | NEO0O155 | 1500000000|0000 | 3.3.90.39 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 00.394.460/0058- | MINISTERIO DA 02/01/2025| 10/02/2025 1.00(
87 ECONOMIA
() | SE000156 | NEOOO154 | 1500000000|0000 | 3.3.90.39 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 24.554.773/0001- | MANASEG SERVICOS, | 02/01/2025 | 10/02/2025 | 50.00(
88 COMERCIO E
MONITORAMENTO
DE SEGURANCA
ELETRONICA LTDA
(7] | SE000155 | NEO0OO153 | 1500000000 |0000 | 3.3.90.40 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 03.595.833/0001- | UNIVERSAL 02/01/2025| 10/02/2025 1.00(
30 COMERCIO E
SERVICOS LTDA
(1) | SE000154 | NEO0O152 | 1500000000 |0000 | 3.3.90.40 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 18.929.415/0001- | BK 02/01/2025 | 10/02/2025 50(
00 TELECOMUNICACOES
LTDA - ME
(7] | SE000153 | NEO0O151 | 1500000000|0000 | 3.3.90.33 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 03.551.401/0001- | LOCALYNE 02/01/2025| 10/02/2025 ' 11.80(
28 TRANSPORTE
TURISMO LTDA
(7] | SE000152 | NEOOO149 | 1500000000 |0000 | 3.3.90.37 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 05.025.180/0001- | MC2 SOLUCOES EM | 02/01/2025 | 10/02/2025 | 20.00(
80 SERVICOS LTDA
(7] | SE000146 A NE000148 | 1500000000|0000 | 3.3.90.33 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 26.722.189/0001- | CERRADO VIAGENS | 02/01/2025 | 10/02/2025 | 250.00(
LTDA
() | SE000147 | NEO0OO147 | 1500000000 |0000 | 3.3.90.37 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 08.959.757/0001- | PRIME SERVICOS 02/01/2025| 10/02/2025 ' 20.00(
19 LTDA
("] | SE000148 | NE000146 | 1500000000|0000 | 3.3.90.39 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 16.223.661/0001- | CONDOMINIO 02/01/2025| 10/02/2025 | 2.00(
16 EDIFICIO ESTADO DE
SERGIPE
(7] | SE000150 | NEO0OO145 | 1500000000 |0000 | 3.3.90.37 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 09.377.459/0003- | KAIROS SEGURANCA | 02/01/2025 | 10/02/2025 | 20.00(
45 LTDA
(] | SE000141 | NE0O00140 | 1500000000|0000 | 3.3.90.39 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 06.860.042/0001- | RMN - SANTOS, 02/01/2025 | 06/02/2025 ' 56.10(
89 FILHAS
PARTICIPACAO E
ADMINISTRACAO
EMPRESARIAL E
PATRIMONIAL LTDA
(7] | SE000093 | NEO0OO139 | 1500000000 |0000 | 3.3.90.39 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 13.018.171/0001- | COMPANHIA DE 02/01/2025| 05/02/2025 ' 10.00(
SANEAMENTO DE
SERGIPE
https://igesp.sefaz.se.gov.br/sfi_fin_gfu/PRManterEmpenho 1/4
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Solicitagao

Empenho

Fonte de
Recursos|CO

Elemento
de
Despesa

(] | SE000092 | NEOOO138 | 1500000000]0000 | 3.3.90.39

] | SE000084

SE000091

SE000090

SE000089

SE000088

SE000087

SE000086

O O ol O o O] O

SE000085

SE000073

O

SE000083

SE000082

SE000081

O 0o O O

SE000080

SE000079

SE000078

SE000077

SE000076

SE000075

SE000074

O O] O] o O O

SE000018

)

SE000061

SE000060

SE000059

SE000058

SE000057

o 0O o] O O

SE000056

O

SE000055

SE000054

SE000053

SE000052

(] | SE000051

NE000090

NE000089

NE000088

NE000087

NE000086

NE000085

NE000084

NE000083

NE000082

NE000081

NE000080

NE000079

NE000078

NE000077

NE000076

NE000075

NE000074

NE000073

NE000072

NE000060

NE000059

NE000058

NE000057

NE000056

NE000055

NE000054

NE000053

NE000052

NE000051

NE000050

NE000049

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 0000

1500000000 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

3.3.90.39

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.39

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.39

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

Tipo

Despesa Empenho

NORMAL EMPENHO
NORMAL EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
NORMAL EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
NORMAL EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO

https://igesp.sefaz.se.gov.br/sfi_fin_gfu/PRManterEmpenho

Modalidade

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ESTIMATIVO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

Situacao
Assinatura

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Credor

Data

Documento
13.017.462/0001-
63

34.028.316/0032-

071.021.655-60

071.021.655-60

071.021.655-60

044.675.135-90

011.153.115-22

861.065.065-07

901.373.105-87

05.340.639/0001-
30

861.065.065-07

011.153.115-22

044.675.135-90

901.373.105-87

073.820.745-44

058.627.595-90

011.153.115-22

861.065.065-07

071.021.655-60

901.373.105-87

13.136.890/0001-

011.153.115-22

861.065.065-07

008.103.725-25

018.302.825-22

258.912.605-06

258.912.605-06

258.912.605-06

258.912.605-06

258.912.605-06

258.912.605-06

258.912.605-06

Razao Social

ENERGISA SERGIPE
DISTRIBUIDORA DE
ENERGIAS.A

EMPRESA
BRASILEIRA DE
CORREIOS E
TELEGRAFOS

RAPHAELA DIAS DE
REZENDE

RAPHAELA DIAS DE
REZENDE

RAPHAELA DIAS DE
REZENDE

STEPHANIE TAYNAH
SANTOS MENEZES

ADRIANO PEDRO
DOS SANTOS

HENRIQUE JUST
ANDRADE

ERICA LIMA
CAVALCANTE
MITIDIERI

PRIME CONSULTORIA
E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA

HENRIQUE JUST
ANDRADE

ADRIANO PEDRO
DOS SANTOS

STEPHANIE TAYNAH
SANTOS MENEZES

ERICA LIMA
CAVALCANTE
MITIDIERI

JOSE LYNNIK
SANTOS FARIAS

CAMILLE JULIANE
SANTOS

ADRIANO PEDRO
DOS SANTOS

HENRIQUE JUST
ANDRADE

RAPHAELA DIAS DE
REZENDE

ERICA LIMA
CAVALCANTE
MITIDIERI

CONSELHO
REGIONAL DE
ENGENHARIA E
AGRONOMIA DE
SERGIPE

ADRIANO PEDRO
DOS SANTOS

HENRIQUE JUST
ANDRADE

EVERTON ANDRADE
SANTOS FILHO

DIEGO FERNANDES
DE CARVALHO SILVA

MARIA AUTA SANTOS
DE CARVALHO
ARNALDO

MARIA AUTA SANTOS
DE CARVALHO
ARNALDO

MARIA AUTA SANTOS
DE CARVALHO
ARNALDO

MARIA AUTA SANTOS
DE CARVALHO
ARNALDO

MARIA AUTA SANTOS
DE CARVALHO
ARNALDO

MARIA AUTA SANTOS
DE CARVALHO
ARNALDO

MARIA AUTA SANTOS
DE CARVALHO

Empenho

Geracao

Valor

02/01/2025 | 05/02/2025 | 20.00(

29/01/2025

29/01/2025

29/01/2025

29/01/2025

29/01/2025

29/01/2025

29/01/2025

29/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

24/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

30/01/2025

29/01/2025

29/01/2025

29/01/2025

29/01/2025

29/01/2025

29/01/2025

29/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

8.41¢

2t

2t

4

4

A

A

53.00(

12(

12(

12(

12(

4

4

4

4

A

4

31(

4

4

2t

2t

2t

2t

2t
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Solicitagao

SE000050

SE000049

SE000048

SE000047

SE000046

SE000045

SE000044

SE000043

SE000042

SE000041

SE000040

SE000039

SE000038

SE000037

SE000036

SE000035

SE000034

SE000033

SE000032

SE000031

SE000030

SE000029

SE000028

SE000027

SE000026

SE000025

SE000024

SE000023

SE000022

0o 0o oo olololol obo)lol ooyl ololo ool oy byoylolo ool o opagl oo

SE000021

SE000020

O

SE000019

O

SE000017

SE000016

SE000001

SE000002

Empenho

NE000048

NE000047

NE000046

NE000045

NE000044

NE000043

NE000042

NE000041

NE000040

NE000039

NE000038

NE000037

NE000036

NE000035

NE000034

NE000033

NE000032

NE000031

NE000030

NE000029

NE000028

NE000027

NE000026

NE000025

NE000024

NE000023

NE000022

NE000021

NE000020

NE000019

NE000018

NE000017

NE000016

NE000015

NE000014

NE000013

Fonte de
Recursos|CO

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

15000000001 0000

1500000000 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

15000000001 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1500000000 0000

1500000000 | 0000

1500000000 0000

1500000000 | 0000

1500000000 0000

1500000000 | 0000

1500000000 | 0000

1761000000 | 0000

Elemento
de
Despesa

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.3.90.14

3.1.90.11

3.1.90.04

Tipo

Despesa Empenho
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
DIARIAS EMPENHO
FOLHADE | EMPENHO
PAGAMENTO

FOLHADE | EMPENHO
PAGAMENTO

https://igesp.sefaz.se.gov.br/sfi_fin_gfu/PRManterEmpenho

Modalidade

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

Situacao
Assinatura

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Credor Data

Documento Razéo Social Empenho Geracao
ARNALDO

481.338.925-20 HELGA MILLER 27/01/2025 | 27/01/2025
MENGEL

826.230.665-15 MARISTER ALVES 27/01/2025 | 27/01/2025
LOUREIRO

002.780.387-27 | ALDA VALERIA 27/01/2025 | 27/01/2025
SANTOS DE MELO

044.077.265-63 JESSICA CURVELO 27/01/2025 | 27/01/2025
FONTES BELEM

044.077.265-63 JESSICA CURVELO 27/01/2025 | 27/01/2025
FONTES BELEM

044.077.265-63 JESSICA CURVELO 27/01/2025 | 27/01/2025
FONTES BELEM

044.077.265-63 JESSICA CURVELO 27/01/2025 | 27/01/2025
FONTES BELEM

044.077.265-63 JESSICA CURVELO 27/01/2025 | 27/01/2025
FONTES BELEM

050.573.605-58 | TANIARA SILVA 27/01/2025 27/01/2025
MARINHO

050.573.605-58 | TANIARA SILVA 27/01/2025 | 27/01/2025
MARINHO

050.573.605-58 | TANIARA SILVA 27/01/2025 | 27/01/2025
MARINHO

050.573.605-58 | TANIARA SILVA 27/01/2025 | 27/01/2025
MARINHO

050.573.605-58 | TANIARA SILVA 27/01/2025 | 27/01/2025
MARINHO

050.573.605-58 | TANIARA SILVA 27/01/2025 | 27/01/2025
MARINHO

050.573.605-58 | TANIARA SILVA 27/01/2025 | 27/01/2025
MARINHO

050.573.605-58 | TANIARA SILVA 27/01/2025 | 27/01/2025
MARINHO

050.573.605-58 | TANIARA SILVA 27/01/2025 | 27/01/2025
MARINHO

050.573.605-58 | TANIARA SILVA 27/01/2025 | 27/01/2025
MARINHO

050.982.175-80 ISADORA MARIA 27/01/2025 | 27/01/2025
NOVAIS SANTOS

050.982.175-80 ISADORA MARIA 27/01/2025 | 27/01/2025
NOVAIS SANTOS

050.982.175-80 ISADORA MARIA 27/01/2025 | 27/01/2025
NOVAIS SANTOS

050.982.175-80 ISADORA MARIA 27/01/2025 | 27/01/2025
NOVAIS SANTOS

050.982.175-80 ISADORA MARIA 27/01/2025 | 27/01/2025
NOVAIS SANTOS

050.982.175-80 ISADORA MARIA 27/01/2025 | 27/01/2025
NOVAIS SANTOS

050.982.175-80 ISADORA MARIA 27/01/2025 | 27/01/2025
NOVAIS SANTOS

050.982.175-80 ISADORA MARIA 27/01/2025 | 27/01/2025
NOVAIS SANTOS

050.982.175-80 ISADORA MARIA 27/01/2025 | 27/01/2025
NOVAIS SANTOS

691.188.500-06 CARLOS EDUARDO 27/01/2025 | 27/01/2025
CANEZ FABIAO

026.382.065-39 JONATHAN LUCAS 27/01/2025 | 27/01/2025
SANTOS

962.656.045-20 | ANA PAULA DE 27/01/2025 | 27/01/2025
MENEZES SANTOS
OLIVEIRA

783.127.955-53 CATARINA ROCHA 27/01/2025 | 27/01/2025
FARIAS

534.072.705-00 | ADRIANA SILVA 27/01/2025 | 27/01/2025
MORAES

901.373.105-87 ERICA LIMA 22/01/2025 22/01/2025
CAVALCANTE
MITIDIERI

026.382.065-39 JONATHAN LUCAS 22/01/2025 | 22/01/2025
SANTOS

241131 x 00001 SEASIC 21/01/2025 | 21/01/2025

241131 x 00001 SEASIC 21/01/2025 | 21/01/2025

Valor

2t

2t

2!

2t

2t

2t

2t

2t

2t

2t

2t

2t

2t

2t

2t

2t

2t

2!

2t

2t

A

1.40(
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Consultar Empenhos

Solicitagao

Empenho

Fonte de 5leemento
Recursos|CO D
espesa

Tipo

Despesa

(] | SE000003 | NEOOOO12 | 1500000000]0000 | 3.1.90.94 | FOLHA DE

a

o O Oy g O

O 0o O O

a

SE000004

SE000005

SE000006

SE000007

SE000008

SE000009

SE000010

SE000011

SE000012

SE000014

SE000015

NE000011

NE000010

NE000009

NE000008

NE000007

NE000006

NE000005

NE000004

NE000003

NE000002

NE000001

Registros 1-92 de 92

Extrato (r)

17610000000000 | 3.1.90.13

1761000000|0000 | 3.1.91.13

150000000010000 | 3.1.91.13
15000000000000 | 3.1.91.13
1500000000(0000 | 3.1.90.13

1500000000|0000 | 3.1.90.13

15000000000000 | 3.3.90.46

1500000000|0000 | 3.1.90.16
1500000000]0000 | 3.3.90.49
1761000000|0000 | 3.1.90.94

1761000000|0000 | 3.3.90.49

PAGAMENTO

FOLHA DE
PAGAMENTO

FOLHA DE
PAGAMENTO

FOLHA DE
PAGAMENTO

FOLHA DE
PAGAMENTO

FOLHA DE
PAGAMENTO

FOLHA DE
PAGAMENTO

FOLHA DE
PAGAMENTO

FOLHA DE
PAGAMENTO

FOLHA DE
PAGAMENTO

FOLHA DE
PAGAMENTO

FOLHA DE
PAGAMENTO

Detalhar (h)

https://igesp.sefaz.se.gov.br/sfi_fin_gfu/PRManterEmpenho

Empenho

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

Modalidade

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

Situacao
Assinatura

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Assinado

Credor Data

Documento Razéo Social Empenho Geracao
241131 x 00001 SEASIC 21/01/2025 | 21/01/2025
29979036041688 | INSTITUTO 21/01/2025 | 21/01/2025

NACIONAL DE

SEGURO SOCIAL
152041 x 15204 IPESAUDE 21/01/2025 | 21/01/2025
152041 x 15204 IPESAUDE 21/01/2025 | 21/01/2025
374011 x 37401 FINANPREV 21/01/2025 | 21/01/2025
00360305000104 | CAIXA 21/01/2025 | 21/01/2025
29979036041688 | INSTITUTO 21/01/2025 | 21/01/2025

NACIONAL DE

SEGURO SOCIAL
241131 x 00001 SEASIC 21/01/2025 | 21/01/2025
241131 x 00001 SEASIC 21/01/2025 | 21/01/2025
241131 x 00001 SEASIC 21/01/2025 | 21/01/2025
241131 x 00001 SEASIC 21/01/2025 | 21/01/2025
241131 x 00001 SEASIC 21/01/2025 | 21/01/2025

[ Informagdes Complementares ]

Valor
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